
Busfahrplan 

 

BUS 1 

7.20 Uhr   Oberholzhausen 

7.21 Uhr   Unterholzhausen 

7.25 Uhr   Bartlsberger 

7.30 Uhr   Marienfeld – Zauberer 

7.32 Uhr   Lehner (Morgens immer – Mittags wie vereinbart) 

7.35 Uhr   AÖ – Konventstraße 

7.37 Uhr   AÖ – Oberer Grasweg 

7.40 Uhr   AÖ – Watzmannstraße – Nur Nord-Schüler! 

7.41 Uhr   AÖ – AVP Autoland 

7.42 Uhr   AÖ – Office 2 

7.45 Uhr   AÖ – Chiemgaustraße 

7.50 Uhr   AÖ – Grundschule Süd 

7.55 Uhr   AÖ – Grundschule Nord 

 

BUS 2 

ca. 7.45 Uhr   AÖ – Watzmannstraße – Nur Süd-Schüler! 

7.47 Uhr   AÖ – AVP Autoland 

7.50 Uhr   AÖ – Office 2 

7.52 Uhr   AÖ – Chiemgaustraße 

8.05 Uhr   AÖ – Grundschule Süd 

 

Am Morgen fährt kein Bus vom Schulhaus Nord zum Schulhaus Süd. 

Bus 2 fährt gleich nach Süd. 


